
 

 

BAYERN – FIT FOR PARTNERSHIP 

Výstavba sportovních zařízení 

Cílová země: Česká republika 

19. - 21. řijen 2021 

 

Návrh programu 
Akce bude probíhat virtuálně prostřednictvím služeb Zoom a b2match. 
 

Úterý, 12.10. 2021: technická instruktáž (prostřednictvím zoomu):  

10:00 – 11:00 Technická instruktáž a úvod pro účastníky 

Úterý, 19.10.2021: Brífink, prezentace bavorských účastníků (přes Zoom) 

08:55 připojení účastníků 

09:00 Přivítání a prezentace programu od společností COMMIT 

09:10 – 09:20 Přivítání účastníků z Bavorska a České republiky 
Dr. Alexander Puk, vedoucí ekonomického a vědeckého oddělení Velvyslanectví SRN v 
Praze 

09:20 – 09:40 Přivítání účastníků, představní opatření 
Agnieszka Eckert, odborná referentka delegační cesty "Bayern Fit for Partnerství", Ba-
vorská společnost pro mezinárodní hospodářské vztahy mbH 

09:40 – 10:00 Ekonomická situace v České republice a bavorsko-české ekonomické vztahy 
René Harun, zástupce výkonného ředitele, Česko-německá obchodní a průmyslová ko-
mora 

Od 10:00 Prezentace bavorských účastníků 

V abecedním pořadí 

10:00 – 10:10 ASB GlassFloor 
Paní Sophie Eckhardt, prodej a marketing 
 

Jediný světový výrobce skleněných sportovních podlah a přední světový dodava-
tel squashových kurtů. Společnost ASB sídlí v Německu a mezinárodně působí ve 

více než 30 zemích. 
(www.asbglassfloor.com) 

10:10 – 10:20 Sportovní podlaha Haro 
Pan Stefan Kuner, manažer Business Unit 
 
Výrobce sportovních parket a sportovních podlah, přenosných vnitřních a ven-
kovních systémů, fitness a tenisových podlah. Společnost Haro Sports úspěšně 
působí v oblasti halových sportovních podlah v České republice již více než 20 let.   
(www.haro-sports.com) 

10:20 – 10:30 Polytan s.r.o. 
Pan Fred van Wijk, ředitel mezinárodního prodeje  
 
Dodávka a montáž sportovních povrchů, umělých trávníků, atletických zařízení, 
povrchů chránících před pádem. 



 

 

(www.polytan.com) 

10:30 – 10:40 SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH 
Pan Tobias Owegeser, generální ředitel 
 
Pokládka syntetických podlah, umělých trávníků a koberců s granulovanou výplní ve 
sportovním odvětví 
(www.smg-gmbh.de) 

10:40 – 10:50 

 

Siteco GmbH 
Paní Michaela Plank, Product Management Sports & Area 

 
Výrobce osvětlovacích technologií pro zimní stadiony a stadiony, stadiony, sportovní za-
řízení 
(www.siteco.de) 

10:50 – 11:00 Schneestern GmbH & Co.KG 
Pan Alexander Arpaci, projektový manažer pro trail- a bike parky 
 

Výrobce zařízení pro lyžařské, skate, bike a wake parky   
(https://www.schneestern.com/) 

11:00 – 13:00 Individuální B2B rozhovory mezi bavorskými a českými účastníky 
(o b2match) 

Středa, 20.10.2021: uvítaní, individuální B2B-Talks (přes Zoom a b2match) 

09:50 připojení účastníků  

10:00 – 10:10 pozdrav 

10:10 – 10:40 Impulsní přednáška: Bazény pod korunou. Nová hygienická opatření   
  
Pan Marc Riemann, člen představenstva IAKS Deutschaland e.V., divize bazénů, 
vedoucí provozu bazénů a prokurista KölnBäder GmbH  

10:40 – 13:00 Individuální B2B rozhovory mezi bavorskými a českými účastníky 

Čtvrtek, 21.10.2021: uvítaní, pokračování individuálních B2B rozhovorů (přes Zoom a b2match) 

10:00 – 12:00 Pokračování individuálních B2B rozhovorů mezi bavorskými a českými účastníky 

 


